
 

 

 
Copia Albo 

COMUNE DI SANT’ARSENIO 
Provincia di Salerno 

 
AREA TECNICA 

Ufficio Igiene Urbana � Ecologia 
 

Determinazione Registro Generale 

Numero 26  Del 25/02/2013 Numero 65  Del  25/02/2013 
 

OGGETTO: Liquidazione: Cernita, selezione e pressatura materiali avviati  a riciclo. 

Ditta:  SRA. CIG:    X55066D9DE 

    

             

 

 

L’anno duemilatredici del mese di  febbraio  il giorno venticinque  nel proprio ufficio 

 

IL RESPONSABILE DELL’ AREA TECNICA 
 

 
VISTO il Decreto Sindacale di nomina del Responsabile UTC prot. 606 del 30/01/2012; 
 
DATO ATTO che il responsabile del servizio è anche responsabile unico del procedimento; 
 
VISTA l'individuazione effettuata dal RUP; 

 
VISTA la Determina n.35  del 14/03/2012, con la quale si stipula la convenzione di che 
trattasi con la S.R.A. srl (Fond.Eco srl ) con sede nella zona industriale loc. Sant’Antuono 
84035 Polla  SA P.IVA 04067290652; 
 
VISTA la Determina n 35 del 14/03/2012, con la quale si assume impegno di spesa  per il 
servizio di recupero, selezione, cernita e adeguamento volumetrico materiali  avviati a riciclo; 
 
VISTE le seguenti fatture: 

- n° 198 del 31/05/2012 di Euro 5.133,67 IVA compresa, per il servizio di: SELEZIONE E 

TRATTAMENTO MATERIALI DA RICICLO: PLASTICA, CARTA-CARTONI, METALLI E 

INGOMBRANTI.      mese di Maggio       2012; 

- n° 281 del 30/06/2012 di Euro 2.394,39 IVA compresa, per il servizio di: SELEZIONE E 

TRATTAMENTO MATERIALI DA RICICLO: PLASTICA, CARTA-CARTONI, METALLI E 

INGOMBRANTI.      mese di Giugno       2012; 

per un totale di Euro 7.528,06  IVA compresa. 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Sant'Arsenio.  Responsabile Procedimento: Armagno Maria  (D.Lgs. n. 39/93 

art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 

 

RITENUTO, pertanto, di effettuare la liquidazione avvalendosi dei fondi stanziati 
sull’intervento 1090503, CAP. 770130/2 Determina di impegno n°_35 del 14/03/2012, 
impegno n. 219 del corrente esercizio finanziario; 
 
RICONOSCIUTA, la competenza agli effetti dell’articolo 151,comma 4, del D.Lgs. 18 agosto 
2000, n. 267; 
 
VISTO il D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267; 
 
VISTO il vigente Regolamento di contabilità comunale; 
 

VISTA la legge 152/2006 e L.R. 4/07 relativamente alle competenze attribuite ai Comuni; 
 

DETERMINA 

 

1. Disporre la liquidazione di Euro 7.528,06  IVA compresa, a favore della Ditta S.R.A 

Srl, zona ind.le Loc. Sant’Antuono 84035 Polla (SA) P.IVA 04067290652, da 

accreditare sul conto corrente presso la Banca di Credito Cooperativo Montepruno di 

Roscigno – Filiale di Sant’Arsenio (SA), IBAN: IT75 Q08784 76440 010000011702; 

2. Imputare la spesa sull’intervento 1090503, CAP 770130/2,  impegno n. 219  del corrente 

esercizio finanziario; 

3. Codice CIG ai fini della tracciabilità (legge n. 136 del 13 Agosto 2010) N. X55066D9DE 

4. Il presente atto viene trasmesso all’ Ufficio Ragioneria con allegati tutti i documenti 

giustificativi, vistati dal sottoscritto per le procedure di contabilità e i controlli e riscontri 

amministrativi contabili e fiscali ai sensi dell’art.184, comma 3 del D.Lgs. 18/08/2000, 

n°267; 

 
 

 

 

 

 IL RESPONSABILE DI AREA  

 F.to:  ING. MICHELE NAPOLI 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Sant'Arsenio.  Responsabile Procedimento: Armagno Maria  (D.Lgs. n. 39/93 

art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 

 

 

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA 
 

Ai sensi e per gli effetti dell’art.151, comma 4, del D.Lgs. 18.08.2000, n.267 e dell’art.9, 

comma 1, lettera a), punto 2, Legge 102/2009, si appone il visto di regolarità contabile 

attestante la copertura finanziaria e la compatibilità con le vigenti regole di finanza pubblica 

della presente determinazione che, pertanto, in data odierna diviene esecutiva. 

 

Sant’Arsenio, Lì   20/02/2013 

 

IL RESPONSABILE DELL’AREA ECONOMICO FINANZIARIA 

F.to: Rag. Maria Emanuela Armagno 

 

 
 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 
Il presente atto viene pubblicato all’albo pretorio on line sul sito www.comune.santarsenio.sa.it dal 

25/02/2013 al 12/03/2013. 

 

Sant’Arsenio, lì  25/02/2013 

 

 IL RESPONSABILE DELL’AREA 

 F.to: Ing. Michele Napoli 
 

 

 

 

 

 

 

Sant'Arsenio, 25/02/2013 IL RESPONSABILE DELL'AREA 

Ing. Michele Napoli 

 

 


